
Яковлівський навчально-виховний комплекс Лозівської районної ради                                

Харківської області 

НАКАЗ 

24.05.2019                                                                                                                    № 15-у 

Про переведення до наступних  

класів учнів 1-8,10-х класів 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та випуск учнів 

(вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої освіти, затвердженої наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.04.2008 № 319, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 06.05.2008 № 383/15074, Положення про загальноосвітній навчальний 

заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, на 

підставі річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол від 24.05.2019  № 7 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до наступних класів таких учнів 1-8-х, 10-х класів: 

 з 1- класу до 2- класу: 

1. Богданову Аліну Федорівну 

2. Вакуленко Поліну Сергіївну 

3. Горобець Андріану Олександрівну 

4. Завалія Ярослава Дмитровича 

5. Пугачова Мирослава Максимовича 

6. Сидорову Марину Владиславівну 

7. Слюсаренка Валерія Віктровича 

8. Шеремет Артура Сергійович 

з 2-класу до 3-класу 

1. Жилу Дар’ю Тарасівну 

2. Мошулю Валерія Сергійовича 

3. Нікітіна Леоніда Володимировича 

4. Северінова Назара Олександровича 

5. Чикіткину Крістіну Володимирівну 
 

з 3- класу до 4-класу 

 

1. Бабича Максіма Сергійовича 

2. Гусар Поліну Віталіївну 

3. Зубко Айсеель Ельвінівну 

4. Рибчинчука Максима Сергійовича 

5. Хльобу Анжелу Олександрівну 
 

з 4- класу до 5- класу  

 

1. Бойко Діану Володимирівну 

2. Бойка Івана Андрійовича 

3. Бузиннікова Антона Павловича 

4. Волкову Любов Сергіївну 



5. Зарубу Олександра Сергійовича 

6. Козарук Наталію Сергіївну 

7. Кононенко Ізабеллу Миколаївну 

8. Крятенко Вікторію Едуардівну 

9. Леонова Вадима Івановича 

10. Моклюк Мар’яну Романівну 

11. Нестеренка Володимира  Сергійовича 

12. Пажину Єву Сергіївну 

13. Северінову Валерія Олександрівну 

14. Слюсаренка Анатолія Вікторовича 

15. Чикіткіна Павла Геннадійовича 

16. Штанопруда  Микола Віталійовича 

 

з 5- класу до 6- класу 

 

1. Баданіну Владиславу Володимирівну 

2. Бєліка Назара Валерійовича 

3. Бурдєєву Владиславу Віталіївну 

4. Капузу Вікторію Олександрівну 

5. Маслія Валентина Сергійовича 

6. Мельниченко Лілію Анатоліївну 

7. Москаленка Сергія Сергійовича 

8. Перепелицю Анастасію Павлівну 

9. Перепелицю Єлизавету Олександрівну 

10. Приходько Владислава Олександровича 

11. Семенова Станіслава Євгеновича 

12. Третьякову Надію  Юріївну 

13. Халепу Софію Сергіївну 

14. Чопенка Єгора Владиславовича 

 

з 6- класу до 7- класу 

 

1. Білокуренко Дарю Олександрівну 

2. Горобця Адама Олександровича 

3. Золотар Анастасію Олександрівну 

4. Золотаря Станіслава Олександровича 

5. Кощий Анастасію Юріївну 

6. Москаленка Максима Сергійовича 

7. Надточия Анатолія Володимировича 

8. Третьякову Сніжану Юріївну 

9. Тимошенка Гліба Олексійовича 

10. Харченка Віталія Ігоровича 

 

з 7-класу до 8-класу 

 

1. Афендикова Максима Анатолійовича 

2. Геревича Олександра Сергійовича 

3. Дехтярьова Ярослава Ігоровича 

4. Козарук Вікторію Сергіївну 

5. Лугову Валерію Євгенівну 

6. Манічкіну Дарію  Олексіївну 

7. Нікітіну Маргариту Костянтинівну 

8. Петрову Анну Андріївну 

9. Чикіткіна Максима Геннадійовича 



10. Шаповалова Івана Олександровича 

 

 

з 8- класу до 9- класу  

 

1. Вакуленко Дар’ю Сергіївну                                                                                                                                  

2. Горобця Олександра Олександровича                                                                                                                        

3. Карамушку Єлизавету Павлівну                                                                                                                                                                                     

4. Кострикіну Катерину Дмитрівну                                                                                                                                                      

5. Красулю Олександра Вікторовича                                                                                                                                                                                          

6. Павленка Владислава Юрійовича                                                                                                                              

7. Семенову Діану Євгенівну                                                                                                                                              

8. Ступака Олександра Станіславовича                                                                                                                                                                                                        

9. Цапенка Віталія Романовича                                                                                                                          

10. Шаповалова Максима Олександровича                                                                                                                                          

11. Шмаля Артема Олександровича                                                                                                                                

12. Штанопруда Артура Васильовича                                                                                                                                                       

 

 

з 10- класу до 11- класу  

 

1. Бузиннікову Дарину Павлівну 

2. Золотаря Володимира Олександровича 

3. Карамушку Максима Павловича 

 

 

4. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 
 


